

KPP W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wor/dzialania-policji/aktualnosci/72355,Policyjna-Akademia-Bezpiecznego-Konsument-a-w-powiecie-ostrowskim.html>
2023-03-30, 13:25

„POLICYJNA AKADEMIA BEZPIECZNEGO KONSUMENTA” W POWIECIE OSTROWSKIM

Data publikacji 12.10.2022

Ostrowscy policjanci z Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej i Nieletnich włączyli się w realizację II edycji projektu KWP zs. w Radomiu pt. "Policyjna Akademia Bezpiecznego Konsumenta". Projekt jest współfinansowany przez Narodowy Bank Polski.



Głównym celem tego projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa ekonomicznego konsumenta na rynku poprzez wzrost wiedzy i świadomości zagrożeń związanych z obrotem pieniędzmi (w tym pieniądzem elektronicznym) oraz uczestnictwem w transakcjach handlowych, ze szczególnym uwzględnieniem specyfiki ryzyka przestępstw internetowych.

Projekt obejmuje m.in. działania edukacyjne skierowane do młodzieży i nauczycieli placówek oświatowych z powiatu ostrowskiego i odbywa się poprzez:

1. Warsztaty prewencyjne dla szkół pn. „Bezpieczeństwo finansowe młodego konsumenta”, z zakresu bezpieczeństwa ekonomicznego konsumenta na rynku, w tym posługiwania się pieniądzem (również elektronicznym), zawierania transakcji handlowych (też online).
2. Konkurs edukacyjny dla młodzieży pn. „Bezpieczny konsument - to ja!” z zakresu bezpieczeństwa ekonomicznego konsumenta. Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół średnich, którego przedmiotem jest przygotowanie pracy plastycznej wykonanej dowolną techniką, termin nadsyłania prac do 25 października b.r. Dla zwycięzców konkursów przewidziano nagrody w postaci bonów podarunkowych oraz wyróżnienia. Najlepsze prace konkursowe będą publikowane w formie notatników zeszytowych, których okładki będą opatrzone nagrodzonymi pracami. Powyższe materiały edukacyjne będą wykorzystywane w działaniach profilaktyczno-edukacyjnych na rzecz społeczeństwa.

Ostrowscy policjanci sierż. szt Emilia Podbielska i st.asp Marek Morawski w ramach tego projektu przeprowadzili spotkania z uczniami ZS nr 1 przy ul. Rubinkowskiego i ZS nr 2 na ul. Kościuszki 8.

mł.asp Marzena Laczowska